w
w
w
.d
o
y
s
o
n
.c
o
m
Características Técnicas
KIT SK-10FMBT
KIT DE SONIDO CON RADIO FM  Y BLUETOOTH:
• 1 MANDO  DE 1 CANAL ESTÉREO
• 1 EMBELLECEDOR
• 2 ALTAVOCES  EMPOTRABLES DE 3” 1/2
• 1 FUENTE DE ALIMENTACIÓN 12
DOMÓTICA Y SONIDO, S.L.L. Pol. Ind. Carrús • Ronda Vall D’Uxó 125 • 03206 - Elche - Spain
Tel. +34 96 546 65 58 • www.doyson.com
05
- ++ -
ZONA
 ESTEREO
CABLE REF. W-2
SECCIÓN MÍNIMA
2X0,50 MM
R+ R- L- L+0 5 8 9 C1L C1R
Canales
Amplificador
BLUETOOTH
Escalas de volumen
Impedancia mín. de carga
Alimentación
Consumo en reposo
Consumo en funcionamiento
Conectores
Material
Accesorios
Peso
Dimensiones
Color
1 + Sintonizador FM
Estéreo 1,5+1,5W
Protocolo de transmisión A2DP
31
8
12Vcc/330mA
25mA
69mA
Bornas de regleta
ABS
Bastidor metálico incluido
0,08 Kg.
44 x 44 x 36mm /  5mm
Blanco
ALTAVOCES 2 UNIDADES MANDO DE CONTROL
Altavoz
Impedancia
Potencia
Respuesta de frec.
Conectores
Material
Dimensiones
Color
Woofer 3 1/2”
8
10W
125Hz-18kHz
Bornas de presión
Aluminio y ABS
Ø120x66 mm. / Corte Ø105 mm.
Blanco
ESQUEMA DE INSTALACIÓN
Alimentación
Tensión de salida
Corriente de salida
Dimensiones
180-264Vac - 50/60Hz.
12Vcc
500 mA
51x31x22 mm
FUENTE DE ALIMENTACIÓN
Código 100073